[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ № _46_
От «  28  » _марта____   2019 г.                                                                             гп. Виллози

«Об исключении из реестра Муниципальной собственности МО Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области жилого помещения: д. Малое Карлино, д. 12, кв. 50»

В связи с предоставлением Федеральной службой государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области сведений из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним:

РАСПОРЯЖАЮСЬ
1. Администрации Виллозского городского поселения исключить из реестра муниципальной   собственности с 01.04.2019 г. квартиру,  расположенную по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Малое Карлино, д. 12, кв. 50 в связи с приватизацией ее в собственность  граждан:
Правообладатели:
- Дубаков Сергей Сергеевич по ½ доли в праве собственности на квартиру

(№ 47-47/021-47/021/042/2015-2389/3).

- Дубакова Нина Михайловна по ½ доли в праве собственности на квартиру

(№ 47-47/021-47/021/042/2015-2389/2).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента  обнародования его  на официальном сайте Виллозского городского поселения.
3. Контроль над исполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника экономического отдела Шитакова В. В.
Врио главы администрации

Виллозского городского поселения

      Н. В. Почепцов